Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso: FIC - Cuidador de Pessoa Idosa (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Cuidador de Pessoa Idosa -

Turma/Oferta: (Coletivo de Mulheres de Porto Nacional) - Norte Tipo de Selecao:
3

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes: 27/01/2026

Porto Nacional

Ordem

de

Inscricao

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

# Candidato

1 LUCIRENE NUNES BARROS

2 michelle leticia tavares

3 Renata Barbosa da Silva

4 Marilene pereira de oliveira

5 Maria Aparecida Pires Rodrigues
6 Andreane ribeiro costa

7 Carla Eduarda Ribeiro Barbosa
8 Nani Mara Batista Evangelista

9 sirley Christina neves

10 Consuélia Cardoso Gualberto

Maria Fernanda Bezerra da Silva

11 Goncalves
12 Dagilla Edmundo Araujo

13 MARILENE PEREIRA
CHAVARRY

14 LIDIANE SILVA PACHECO

DA COSTA

15 Magali Ornelas Galvao

16 Rayana Cristina Nascimento Lopes de
Andrade

17 Cldudia Barbosa dos santos
18 Iraildes Mendes Xavier Pereira
19 Luiara Rodrigues Moreira

20 Rejane Araujo Fernandes

21 katia Pereira dos Santos

Data de
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2%/0%/19%*2
0*/0*/20*0
1%/0*/19*2
1*/0*/19*2
1*/0*/19*9
2%/0*/19*4
2%/0*/19*9
2*/0%/19*3
0*/0*/19*2
2%/0*/19%*3
0*/0*/20*6
0*/0%/19%*2
1*/1*/19*2
1*/0*/19*4
2%/1*/19%*2
3%/0*/19*8
0*/1%/19%7
2%/0*/19*5
1*/0*/20*2

1*/0*/19*5
2*/0*/19*5

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

29 de Janeiro
14:11

29 de Janeiro
15:19

29 de Janeiro
19:20

30 de Janeiro
14:14

2 de Fevereiro
14:37
2 de Fevereiro
18:44
3 de Fevereiro
12:54

9 de Fevereiro
22:53

11 de
20:06
12 de
07:59
12 de
08:03
12 de
10:44
12 de
17:57

14 de
14:29

15 de
20:17
16 de
20:15
16 de
22:32
17 de
08:50
17 de
13:22

17 de
17:24

Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro

Fevereiro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

19 de Fevereiro

de 2026

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

a5 Classificado

Classificado




# Candidato

22 Vilma Ferreira dos Santos

23 Eide kenia cacula dos santos

24 kauana brito de sousa

25 Delcilene Pereira dos Santos Furtado
26 Eliete da Silva Cardoso

27 Eunice Souza Costa Barreira

28 Leticia Cristina carvalho dos santos
29 Silene Jorge da Silva

30 Grazielly Carvalho de Oliveira
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